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Né mbéshtetje t& neneve 17 dhe 58 t& Ligjit 03 L/040 pér Vetéqeverisje Lokale ( Gazeta
zyrtare 28/2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, nenit 47 i Rregullores nr. 104/01-

1991/21 dhe pas propozimit t& Drejtorisé sé Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit,
Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin e Grupit Punues pér hartimin e Planit Strategjik pér
Zhvillim Ekonomik Lokal né Komunen e Kacanikut (2024-2028)

L Me kété vendim formohet grupi punues per hartimin e Planit Strategjik pér Zhvillim
Fkonomik Lokal né Komunen e Kacanikut pér periudhén kohore (2024-2028).
IL. Grupi punues do t€ keté pérbérje si né vijim:

Kryesuese ¢ Grupit Punues-Pranveré Loku Zharku;

7Zévendss Kryesues 1 Grupit Punues —Agron Dema ;

Drejtoria ¢ Administratés s€ Pérgjithshme —Mirlinda Dema ;

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-Muhamet Fera Kaltrina Luma ;

Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale- Arbnora Kuka;

Drejtoria pér Arsim— Gafurr Guri.Gentiana Kastrati-Sallahu;

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport -Fatmir Qaka :

Drejtoria pér Urbanizém . Kadastér dhe Mbrojtje té Mjedisit —Mentor Shehu , Rufat Muga.
Ardité Shehu;

Drejtoria pér Bujgési. Pylltari dhe Zhvillim Rural- Mustaf Loku;

Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjenca -Arian Teneqja Valmir Krasniqi, Eljesa
Begunca

Zyra e Kryetarit -Ylber Bajra:

Zyra Ligjore- Ilir Lumi;

Zyra ¢ Inspektoratit -Bujar Duliovi;

Anétaré/e pérgjegjés/c pér konsultim dhe komunikim-Fatlume Guri;

Anétaré/e t& jashtém - Hajredin Ramajli:

Anétaré/e nga Organizatat € Shoggrisé Civile -Remzi Reka- OJQ “Gijethi “.Shpat Bulica
KVRL. Ylber Tusha —Pérfagésues i Bizneseve;

Ekspert dhe Konsulent t€ jashtém .

Zyrtaré nga Ministria pérkatése (né raste dhe tema specifike).
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Grupi punues obligohet q& menjéheré té filloj punén .

Detyrat e anétaréve t& grupit punues jané: hulumtimi dhe analiza ¢ gjendjes ekonomike
né vend , identifikimi i problemeve socio-ekonomike ., caktimi i objektivave pér
pérmirésim t& ambientit ekonomik lokal . pérmbledhja e dokumenteve t€ réndésishme
t& cilat ndikojné né kété dokument strategjik komunal dhe pérpilimi i kétij plani né
ményré gé ky dokument né praktiké (¢ arrije rritjen dhe fugizimin ¢ zhvillimit
ekonomik n¢ komunén e Kaganikut .

Ky dokument duhet te jeté né harmoni me ligjet né fuqi t€ cilat zbatohen né territorin e
Republikés s& Kosovés , Rregulloret komunale si dhe me Planin Zhvillimor Komunal.

Pér zbatimin e kétij vendimi do & pérkujdesen: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e
Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmuit.

Grupi punues duhet t'i pérfundoj punimet né vitin 2024
Ky vendim béhet i plotfuqgishém me rastin e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe
Turizmit , Anétarét e grupit punues .dhe Arkivi.




